2

4. Ламаев Александр Сергеевич — советник генерального директора СРО

«СОЮЗДОРСТРОЙ».

5. Абрамов Иван Львович — Генеральный директор ООО «Капэксперт».

Заседание СПК считается правомочным, так как в нем приняли участие

не менее половины членов СПК. Председательствующий объявил заседание СПК

открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СПК

СЛУШАЛИ: Ишина А.В., который предложил утвердить повестку дня

заседания СПК из трех вопросов.

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня СПК из трех вопросов.

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» «РЕШЕНИЕ»

16 - - ПРИНЯТО

Повестка дня заседания:

1. О независимой оценке квалификации.

2. О деятельности СПК в строительстве.

3. Разное.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О независимой оценке

квалификации».

СЛУШАЛИ: Халилову Е.Н., которая сообщила о рассмотрении Центральной

аттестационной комиссией — комиссией по отбору центров оценки квалификации

в строительстве (далее — ЦАК) результатов НОК, проведенной центром оценки

квалификации (далее — ЦОК) ООО ЦОК «Золотое кольцо», по квалификации

«Каменщик (3 уровень квалификации)».

РЕШИЛИ: Утвердить результаты независимой оценки квалификации,

проведенной ООО ЦОК «Золотое кольцо»:

№ Ф.И.О. Наименование квалификации Результат

(сдан/не сдан)

1 Войнов Владислав

Алексеевич

Каменщик (3 уровень квалификации) сдан

2 Голубев Александр

Андреевич

Каменщик (3 уровень квалификации) сдан

3 Граненов Егор

Максимович

Каменщик (3 уровень квалификации) сдан

4 Грибов Илья

Алексеевич

Каменщик (3 уровень квалификации) сдан

5 Дадеркин Егор

Олегович

Каменщик (3 уровень квалификации) сдан

6 Дорофеев Максим

Александрович

Каменщик (3 уровень квалификации) сдан

7 Зайцев Олег Каменщик (3 уровень квалификации) сдан

3

Владимирович

8 Исаев Никита

Геннадьевич

Каменщик (3 уровень квалификации) сдан

9 Костин Максим

Евгеньевич

Каменщик (3 уровень квалификации) сдан

10 Кудзиев Даниил

Рустамович

Каменщик (3 уровень квалификации) сдан

11 Кулаков Кирилл

Олегович

Каменщик (3 уровень квалификации) сдан

12 Лунев Владислав

Валерьевич

Каменщик (3 уровень квалификации)  сдан

13 Федосеев Артем

Витальевич

Каменщик (3 уровень квалификации) сдан

14

Фунтов Кирилл

Валерьевич

Каменщик (3 уровень квалификации) сдан

Направить информацию в АНО «НАРК» для размещения в реестре сведений

о проведении НОК.

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» «РЕШЕНИЕ»

16 - - ПРИНЯТО

СЛУШАЛИ: Халилову Е.Н., которая сообщила о рассмотрении ЦАК

результатов НОК, проведенной ЦОК ООО «ЦОК Независимость», по

квалификации «Машинист экскаватора производительностью до 2500 м3/ч (3

уровень квалификации)».

РЕШИЛИ: Утвердить результаты независимой оценки квалификации,

проведенной ООО «ЦОК Независимость»:

№ Ф.И.О. Наименование квалификации Результат

(сдан/не сдан)

1 Филатов Иван

Иванович

Машинист экскаватора

производительностью до 2500 м3/ч

(3 уровень квалификации)

сдан

Направить информацию в АНО «НАРК» для размещения в реестре сведений

о проведении НОК.

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» «РЕШЕНИЕ»

16 - - ПРИНЯТО

СЛУШАЛИ: Халилову Е.Н., которая сообщила о рассмотрении ЦАК

результатов НОК, проведенной ЦОК ООО «Научно-производственный центр

сварки монтажных технологий и контроля», по квалификациям «Штукатур по

отделке внутренних и наружных поверхностей зданий и сооружений (4 уровень

квалификации)», «Каменщик (3 уровень квалификации)», «Маляр строительный

по выполнению работ средней сложности (3 уровень квалификации)».